Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

«8»  февраля  2019  года                                                                  			      № 19

О закреплении кода бюджетной классификации
за главным администратором доходов бюджета города Твери

В целях осуществления полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета города Твери, установленных статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.11.2018 № 245н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 г. № 132н»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета города Твери департаментом управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери администрирование следующего кода доходов:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов
и закрепляемых за ними виды (подвиды)
доходов бюджета города

	главного адми-нистра-тора доходов
	доходов
бюджета города*

	020
	1 14 13040 04 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности городских округов, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны

2. Отделу прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета (Васина А.В.) довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Тверской области и соответствующего главного администратора доходов бюджета города Твери.
3. Отделу информационно-технического обеспечения (Гуреев А.Б.) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Козлову Ю.В.

И.о. начальника департамента финансов
администрации города Твери 						       Л.И.Конопатова

Согласовано:

Заместитель начальника
департамента финансов								Ю.В. Козлова

Начальник отдела прогнозирования
и анализа исполнения доходов бюджета					   А.В. Васина

Начальник отдела информационно-
технического обеспечения							    А.Б. Гуреев